
Alle Preise inkl. Bedienung und MwSt

€

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

Dornfelder Rotwein trocken

Kirschrot, fruchtiges Bukett, gehaltvoll, vollmundig

Spätburgunder Rotwein halbtrocken

Rubinrot, sanft, feinwürziges beerenaroma

Portugiese Weißherbst halbtrocken

Lachsfarben, harmonisch, idealer Menüwein mit milder Fruchtsäure

Riesling trocken

Feinfruchtiger, rassiger Riesling

Weißburgunder Classic

Feinherb, fruchtiges Bukett mit zarten Schmelz

4,50

4,50

4,50

4,00

4,50

270

272

273

279

280

Qualitätsweine vom


